
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Урюмская средняя общеобразовательная 

школа» Тетюшского муниципального 

района Республики Татарстан 

422389, Республика Татарстан,  

Тетюшский муниципальный  район,  

с. Пролей - Каша,  ул. Октябрьская,  д.22 

 

 

 

Татарстан Республикасы Тетеш 

муниципаль районы «Урюм урта гомуми 

белем биру мектебе» бюджет гомуми 

белем биру муниципаль учреждениесе 

               

422389, Республика Татарстан,  

Тетюшский муниципальный  район,  

с. Пролей - Каша,  ул. Октябрьская,  д.22 

тел. (84373) 5-43-40, e-mail: Surum.Tet@tatar.ru 

ОКПО 54444644, ОГРН 1021606556498, ИНН/КПП 1638003075/163801001 

 

ПРИКАЗ                                                                                        

  

№ 105                                                                                   от 15.09.2025 года 

 

«О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников в 2025-2026 учебном году»    

Во исполнение приказа МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета 

Тетюшского муниципального района Республики Татарстан» от 09.09.2025 № 412/1 

о/д «О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в 2025-2026 учебном году», п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести школьный этап всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников по предметам в установленные сроки и в соответствии с требованиями 

к проведению школьного этапа олимпиады.2. Назначить ответственным за 

проведение школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад, 

Дружинину Т. А., заместителя директора по учебной работе. 

3.При организации и проведении школьного этапа олимпиады строго 

руководствоваться ппорядком проведения школьного этапа Всероссийской и 

Республиканской олимпиад школьников в республике Татарстан в 2025/2026 

учебном году, утвержденным приказом МКУ «Отдел образования Исполнительного 

комитета Тетюшского муниципального района РТ». 

4. Сформировать и утвердить состав оргкомитета школьного этапа Олимпиады из 

педагогических работников не менее 5 человек. 

5. Дружининой Т. А., заместителю директора по учебной работе:  

- обеспечить соблюдение Порядка проведения школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиады школьников;  

  

mailto:Surum.Tet@tatar.ru


 

 

 


